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GUANAIJUATO

Gobierno del Estado - Secretaria de Educacién

’J' conalep cuanajuato

ANEXO 22-FORMATO DE PAGO DE IMPUESTOS QNA.06-2022

PLANTEL SALVATIERRA
.S.P.T. A|L.S.P.T. A
CONCEPTO ::“A'ELT’?TO L“gﬁ‘ﬁi{o RETENER_B|RETENER B
FAETA ESTATAL
~ |NOM. DOCENTE
}4 SINDICALIZADOS $6,315.85 $1,555.13 $0.00 $0.00
alep :
moank#tFa-'
to de Guanangeto.
e 'NOM.  DOCENTE  TIEMPO
;,5:35 DETERMINADO $1,409.55 $4,567.08 $0.00 $0.00
NETO A PAGAR $7,725.40|  $6,122.21 A0 A
. ELABORO Y REVISO - VALIDO

) .

MIRIAM CORNEJO HERNANDEZ

( Y/

.olegio de Educacién Profesional Técnica del Estado de Guanajuato
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

Carretera Salvatierra — Yurirla Km 7.5 | San Pedro de los Naranjos | Salvatierra, Gto., México | C.P. 38933
Tels. (472) 748-64-10. 748-64-11 v 748-64-15 direccionaeneral@conalepato.edu.mx conalep-auanaiuato.edu.mx

ING. ANA LIZBETH CINTORA
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HSBCnet

Informe procesado por: GOMEZ PORTILLA, RUBEN (CONALEP1)

Resumen de Pagos > ACH Créditos

Referani

Q00262

A valon | Hef R Cuenla de dsb | Importeridentifcacion del de |Estac raron emores o adverencias
(ddimm/aana) {la instruccion | clients: ; : - creador enfradas | ) :
30/03/2022 36766AS017T2 | NOMINA DOC MXHBEMICA4056 | MXN 54,976.22 {23 Procesado por el
F BASE QNA  |855778 banco
06
Hora ded inform80 Mar 2022 05:05:14 GMT
Fin det informe
o |
lep
fon Profesions!
) de Guanajuat:
VATIERRA 4
249
ST ¢
*
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REPORTE GLOBAL DE PAGO DE NOMINA

DATOS DEL CARGO
CUENTA: 4056855778 FECHA:
CARGO INICIAL: 54976.22 HORA:
DEVOLUCION: 0.00 REFERENCIA:
TOTAL ABONOS: 23 REFERENCIA DEL M €
INSTRUCCION: b
--‘-‘-u-.‘._-_"_‘. {
TOTAL RECHAZADOS: 0 FOLIO: 100000
IDENTIFICADOR DE LA 36766A5017T2 TIPO DE TRANSACCION:  Nomina en linea
INSTRUCCION:
FECHA DE PROCESO DE LA 30/03/2022 HORA DE PROCESO DELA  12.05.10
INSTRUCCION: INSTRUCCION:
COMISION: 0.0
DATOS DE ABONO
NUM.ABONO  CUENTA TITULAR REFERENCIA  IMPORTE FoLIO ESTATUS
RESPUESTA
1 6345655727  EMILIO ABONCE NOMINADOC 243726 100001 Processed PROCESSED BY g
GUZMAN F BASE BANK o
2 6345655156  JOSE AYALA LULE NOMINA DOC 50302 100002 Processed PROCESSED BY conale
F BASE ' BANK !
Colegio de Educacto
3 6335492495 JESUS MARIO BAUTISTA NOMINA DOC 1929.75 100003 Processed PROCESSED BY + Tdcmiea del Estado d
ESCAMILLA F BASE BAMNK PLANTEL SALVA
CLAVE 24
4 6335492206 HECTOR CARDENAS RUIZ NOMINA DOC 2707.28 100004 Processed PROCESSED BY ) !
F BASE BANK
5 6481956351  JOSEMANUELGARCIA  NOMINADOC 356181 100005 Processed PROCESSED BY
FLORES F BASE BANK
6 6335492180  BERENICEELENAMARIA NOMINADOC 323665 100006 Processed PROCESSED BY
GARCIA MARQUEZ F BASE BANK
7 6335492131  MADELOSANGELES ~ NOMINADOC 379801 100007 Processed PROCESSED BY
MOMNTERO SIERRA F BASE BANK
8 6335492198 AGUSTIN GARDIAZABAL NOMINADOC 367971 100008 Processed PROCESSED BY
MORALES F BASE BANK
g9 63354922585 35896.13 100009 Processed

MA TERESA GUERRERO
8]

CASTR

NOMINA DOC
F BASE

***¥*Emitido por: HSBC México, S.A., Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero HSBC****s

Pagina 1 de

2

PROCESSED BY
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HSBC »

10

11

20

21

22

23

6335492214

6286609310

6335492362

6335492123

6345655214

6335493337

6335492420

6335492461

6335492065

6372365190

6372365216

6372365265

6372365356

6372365232

MARIA MARCELA NOMINA DOC
HERRERA CEBALLOS F BASE
ROBERTO MARTINEZ NOMINA DOC
BARRERA F BASE
ALEJANDRO MEDINA NOMINA DOC
REZA F BASE
MAURICIO PANIAGUA NOMINA DOC
CARRILLO F BASE
JOSE SALUD PENA NOMINA DOC
HERNANDEZ F BASE
ALEJANDRA RICALDE NOMINA DOC
SANCHEZ F BASE

FELIX SANCHEZ CAMPOS ::NIOMINA DoC

BASE
MA GUADALUPE NOMINA DOC
SAMCHEZ PARRA F BASE
HUGO EVERARDO SIERRA NOMINA DOC
PARADA F BASE
YOLANDA HERNANDEZ  NOMINA DOC
MONTOYA F BASE

JOSE MANUEL SAMANO  NOMINA DOC
CAMARGO F BASE

LINA LUNA MEDINA NOMINA DOC
F BASE

LEONEL GARCIA CRUZ NOMINA DOC
F BASE

ELVIA SUSANA RAYA NOMINA DOC
GOMEZ F BASE

3636.42

3069.73

2200.85

802.86

1532.02

657.94

1476.74

2764.91

1847.36

2418.61

2769.31

2412.24

1108.43

242918

100010

10001

100012

100013

100014

100015

100016

100017

100018

100019

100020

100021

100022

100023

A

OCO 266

Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK
Processed PROCESSED BY
BANK

& conalep

SALVATI!RRA CLAVE 249

CAJA

CLAVE 1 1DPTO001 1X

~

con

'Wdo&rucl
Téendea del Esta
: PLANTEL S

e

*****Emitido por: HSBC México, S.A., Institucién de Banca Mailtiple, Grupo Financiero HSBC*#*#*
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Fecha: 30/03/2022
. Hora: 19
HSB‘ ‘ : ’ Pagos SPEI enviados o 06:12:26
Pagina: 1
Fecha valor 30/03/2022 Clave de Rastreo: HSBC182321
Fecha de liquidacion: 30/03/2022 Hora de liquidacion: 12:12:18 MX
DETALLES DEL CARGO
Cuenta Ordenante: 4056855778 !
’ o8 Fan 2 4
Nombre del Ordenante: CONALEP GUANAJUATO @ conalep
SALVATIERRA | ;u;f 249 {
Referencia del ordenante: PENSION L '
Coleglo dc
Técnlca de! * «
B Comision cobrada: 8.00 CAJA L. AN
\M‘Z} B :-‘ '
] . SR
o Moneda: MH CLAVE 11DPT0011X
e Monto: 278,59
DETALLES DEL ABONO
. 'ﬂﬁ ' Cuenta del Beneficiario: 0122340140980295594 Referencia Numérica:

Nombre del Beneficiario:
Banco Receptor:

Concepto de Pago;

OLGA MARINA LOZANO OLANDES

BBVA BANCOMER

PENSION ALIMENTICIA

OPE“AB&;
L FAETA

«::“: ik :--...‘ E h,-.; fi W e {

“****Emitido por: HSBC México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC*****
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